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Vi plejer her din frodighed
i skov, i mark og haver,
med nænsom hånd og kærlighed
vi høster dine gaver.
360 Du bakkebløde bondeland, Henning Toft Bro 1991,  
Højskolesangbogen 360, v. 2
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JAGTGUDSTJENESTE 
11. september i Henne Kirke  
kl. 19.00
Jagthorn, lækkerier og vildtparade, 
som det plejer at være, men en 
måned tidligere – måske kan der 
så være krondyr med i vildparaden. 
Musikken står jagthornene og Sø-
rens trompet for. Vi slutter aftenen 
efter spisning med vildtparade 
udendørs.

TAK 
Tusind tak for 10 gode år i 
Henne og Lønne. Det var en 
gammel drøm, der gik i opfyl-
delse, da vi flyttede til sognene 
i 2015. Siden 1992 har vi haft 
hus i Lønne sogn, og det her 
er det sted i Danmark, hvor 
vi og vores børn føler os mest 
hjemme som familie.

Tak til alle i sognene jeg har 
haft noget med at gøre. Tak til 
samarbejdspartnere: bedemænd, 
skoler, Hjemmeværnsskolen, 
plejehjem, Henne St. Kro, Ny-
mindegab Kro, campingpladser, 
udlejningsbureauer, jagtforenin-
ger og mange flere.

Tak til menighedsråd og kolle-
gaer – ikke mindst min nær-
meste nabo, som er den bedste 
kollega, man kan tænkte sig.

Sidst, men ikke mindst – tak 
til verdens bedste kirkeperso-
nale. I har været med til at gøre 
mit arbejdsliv godt, sjovt og 
meningsfyldt. Vi har moret os 
sammen – vi har grædt sammen 
– men vi har altid været der for 
hinanden.

– Thue

1. NOVEMBER
– ALLEHELGEN 

Igen i år holder vi Allehelgens-
gudstjenester lørdagen før første 
søndag i november. Dvs. den 1. 
november. Vi holder fast i at flytte 
gudstjenesten til lørdag, så der 
herved er god tid til, at familierne 
kan mødes. Der udsendes invita-
tioner, når tiden nærmer sig.

Det sker i  Henne & Lønne sogneDet sker i  Henne & Lønne sogne
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Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

GUDSTJENESTER  
PÅ PLEJEHJEMMET  
DE KOMMENDE  
MÅNEDER:
September:
Tirsdag d. 2. 9. kl. 14.15  

m. altergang, Mette  
Frydendahl Tarbensen

Tirsdag d. 16. 9. kl. 14.15,  
Pernille Lydeking Svenningsen

Oktober:
Tirsdag d. 7. 10. kl. 14.15  

m. altergang, Ann Andersen
Tirsdag d. 21. 10. kl. 14.15,  

Ann Andersen 

November:
Tirsdag d. 4. 11. kl. 14.15 m. alter-

gang, Thomas Ancher Uth
Tirsdag d. 18. 11. kl. 14.15,  

Pernille Lydeking Svenningsen

Børge Helths oldefar Christen 
Vorgod Kristensens svendestykke 
som billedhugger. I mange år stod 
stenen på Vorgod Kristensens 
familiegravsted, men da Børges 
forældre i 1945 mistede en lille 
dreng, blev den flyttet over på 
hans gravsted. Senere flyttede den 
hjem i haven hos Alice og Børge, 
hvor den stod indtil vi fik den, – 
nu står den og pynter på kirkegår-
den – Tak!

INVITATION TIL  
SORGGRUPPE:
Har du mistet en, der stod dig nært, 
og føler du dig alene med sorgen? 
Når en person, vi holder af, dør, 
kan det være svært at rumme tabet 
og forstå alle de svære følelser og 
tanker eller finde mening i livet.  
Hvis du har lyst til at tale med an-
dre, som også er ramt af sorg, så er 
sorggruppen måske noget for dig.
Gruppen bliver faciliteret af Ann 
Andersen og frivillig Tine Dahl, der 
har en sundhedsfaglig uddannelse.
Du er meget velkommen til at kon-
takte Ann Andersen på mail:  
aan@km.dk tlf. 75 28 80 79 eller 
Tine Dahl på mail: dahl@nnfys.dk 
for at høre nærmere om gruppen.
Vi mødes i konfirmandstuen Bred-
gade 88, Nørre Nebel. 

TORSDAGSSANG: 
Man bliver glad når man synger 
sammen med andre. Den nye sæson 
begynder torsdag d. 4. september 
kl. 15.00 – 16.00 i konfirmand-
stuen Bredgade 88, Nørre Nebel.             
Derefter er det samme tid og sted. 

HØSTGUDSTJENESTE  
I KVONG KIRKE:
Lørdag d. 27. september kl. 10.00. 
Igen i år arrangeres gudstjenesten 
i samarbejde med 4H og Børneha-
vens venner – nærmere program se 
Kvong Posten.

JAGTGUDSTJENESTE  
I LYDUM KIRKE:
Tirsdag d. 30. september  
kl. 19.00 – jagthornsblæserne med-
virker og efter gudstjenesten er der 
lidt godt til ganen.

HØSTGUDSTJENESTE I 
NØRRE NEBEL KIRKE:
Søndag d. 5. oktober kl. 10.30.  
– Efter gudstjenesten er der kirke-
frokost i konfirmandstuen Bredgade 
88, Nørre Nebel. Pris 50,- 
Tilmelding til Anette Hansen  
61 54 10 80 eller Ann Andersen  
75 28 80 79 senest d. 2. oktober.

LÆSEKREDS I KVONG:
Sæsonen begynder igen torsdag  
d. 25. september kl. 19.00   
i Kirkehuset  ved Kvong kirke.
Derefter er datoerne:  
d. 30. oktober, og d. 27. novem-
ber samme tid og sted.
Første gang har vi læst: Mich Vraa 
»Pigen på det hvide skib« – Vi ses!

FORMIDDAGSKAFFE  
I KVONG: 
Vi begynder igen onsdag d. 1. 
oktober kl. 10.30 – 11.30 i Kirke-
huset i Kvong, og derefter onsdag 
d. 5. november og onsdag d. 3. 
december, samme tid og sted.
Alle er velkomne.

ALLE HELGENS DAG:
Søndag d. 2. november: Gennem 
snart mange år er der vokset en 
fin tradition frem med at mødes i 
kirken til Alle Helgen for at mindes 
dem vi har mistet.
Helt særligt læser vi navnene op 
på dem, der er begravede eller 
bisatte fra kirkerne siden sidste 
Alle Helgen.
Men det er en dag hvor alle der 
gerne vil sende en tanke til dem de 
savner, er velkomne.

KIRKESUPPE:
Sidste søndag i kirkeåret, søndag 
d. 23. november kl. 17.00 er der 
gudstjeneste i Nørre Nebel kirke 
og derefter er der traditionen tro 
kirkesuppei konfirmandstuen Bred-
gade 88, Nørre Nebel.
Pris: 30,- tilmelding til Anette  
Hansen 61 54 10 80 eller Ann  
Andersen 75 28 80 79, senest  
torsdag d. 20. november.

SYNG JULEN IND I 
NØRRE NEBEL KIRKE:
Kom og vær med til at synge julen 
ind, med nye og gamle julesalmer 
og sange, onsdag d. 10. decem-
ber kl. 19.00. 
Menighedsrådet sørger for kaffe i 
pausen, – ses vi? 

JULEKONCERT  
I KVONG KIRKE:
Onsdag d. 3. december kl. 19.00 
med Bent og Anders Bro.
Oplev far og søn live i kirken, 
hvor deres musik bliver til en fin 
forening af stemmer og instru-
menter. Kirkekoncerten er mere 
end blot musik; den er øjeblikke, 
hvor familiebåndene og musikkens 
magi forenes. Bent Bro og Anders 
Bro skaber en atmosfære af kærlig 
hed og inspiration, der gør hver 
koncert til en unik oplevelse.
Pris 200,- inkl. gebyr, billetterne 
kan købes hos Alice Hjørngaard 
»Hjørngaard Vintage«

STEN I OMRÅDE 2, TIL 
GRAVSTEDER I GRÆS:
I 2024 forærede Alice Helth 
Nørre Nebel kirkegård, en 
fin lille sten, som i mange år 
havde været i familiens eje.                                                                                                         
Stenen er hendes afdøde mand 

UDSAT/AFLYST
UDSAT/AFLYST

Det sker i  Nr. Nebel, Lydum & Kvong sogne Det sker i  Nr. Nebel, Lydum & Kvong sogne
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GUDSTJENESTE  
PÅ MØLLEGÅRDEN  
I OUTRUP
Torsdag den 14. aug. kl. 14.30
Torsdag den 11. sept. kl. 14.30
Torsdag den 16. okt. Kl. 14.30
Torsdag den 13. nov. kl. 14.30
Torsdag den 11. december  

fælles Lucia gudstjeneste i 
Lunde kirke.

Alle aldre er naturligvis velkomne.

KONCERT  
I OUTRUP KIRKE
Fredag den 12. september kl. 
15.00 Hvide Sande Masterclass 
holder deres optaktskoncert i 
Outrup Kirke. Få en smagsprøve 
på, hvordan den nyeste generation 
af musikere levendegør nuet gen-
nem klassisk musik, som du kom-
mer helt tæt på i den smukke og 
velklingende Outrup Kirke.
Billet købes i våbenhus eller på 
nettet, pr. person: 100 kr. 
Gratis for børn og unge under 20 
år. Glæd dig til en skøn uge med 
gode koncerter, læs mere på 
hvidesande-masterclass.dk

HØSTGUDSTJENESTE
Søndag den 21. september kl. 
10.00 er der fælles gudstjeneste 
i den ’ny’ kirkehave i Outrup. 
Menighedsrådene er vært for 
sandwich, kaffe og te. Der stil-
les telt op, hvis vejret driller. Der 
vil blive fortalt lidt om tankerne 
for kirkehaven. Se vejrudsigten 
inden du tager hjemmefra. Alle er 
velkommen

SYNG EFTERÅRET IND 
– med Preben og Jens  
i Outrup kirke, tirsdag den  
30. september kl. 19.00
Der vil blive mulighed for at øn-
ske sange.
Menighedsrådet vil stå for kaffe og 
kage.
Tag konen/manden eller en nabo 
under armen og kom til en hyg-
gelig aften!

ALLE HELGENS DAG
Søndag d. 2. november, er en 
særlig dag, hvor vi mindes vores 
døde. Vi mindes dem, der gik for-
ud for os. Alle dem vi ikke kendte, 
og dem vi selv mistede og savner. I 
Lunde og Outrup kirker inviteres 
til en særlig mindegudstjeneste, 
hvor navnene på dem, som er døde 
i årets løb læses op. Alle pårørende 
til afdøde i året der gået, får en 
særlig indbydelsen til dagen. 
Alle er velkomne – Se tidspunkter 
i gudstjenesteplanen.

INDSAMLING
Hver søndag samles der ind til 
kirkeligt og socialt arbejde. Mange 
har brug for en tanke og en skil-
ling. Hver søndag tænker vi på 
nogle, vi gerne vil hjælpe. Det kan 
ske ved at lægge penge i kirkebøs-
sen eller sende på MobilePay

LUCIA-GUDSTJENESTE 
FOR ÆLDRE
11. december i Lunde kirke  
kl. 14.30, er der fælles juleguds- 
tjeneste for Lunde og Outrups 
ældre og efterfølgende kaffe i for-
samlingshuset i Lunde. 
For bustransport fra Outrup  
kontakt formand, Thorkild  
51 20 61 85. 
Vi glæder os til at være sammen  
og se dig! – Alle er naturligvis 
velkommen.

SMÅGRUPPER
Om søndagen mødes et  
stort fællesskab til gudstjeneste. 
Har du lyst eller er nysgerrig efter 
et lille fællesskab, er du velkom-
men til det, vi kalder smågrupper. 
Flere grupper bliver til storgrupper 
og vi mødes halvårligt, hvor vi har 
spisning og tema på. 
Hør mere hos præsten.

LEGAT TIL  
ØKONOMISK TRÆNGTE
Sognepræst C.C. Berthelsen og 
hustru Elise D. Berthelsen f. Tom-
merups legat for Lunde-Outrup 
menigheder. Hvert år, ved juletid, 
uddeles legater til økonomisk 
trængte mennesker i vores sogne. 
Er du, eller nogle du kender, ramt 

af modgang og dermed svækket 
økonomi, kan I søge legatet – også 
som konfirmationshjælp. Se an-
nonce i ugeavisen i november for 
oplysninger om ansøgningsfrist mv

GRAVERMEDHJÆLPER 
Majbrit Kristensen har valgt at gå 
på efterløn. 
Hun har været en kendt og afholdt 
medarbejder på kirkegårdene og i 
Outrup og Lunde kirke. 
Vi siger tak for flere års godt ar-
bejde!
I hendes sted har vi ansat Jan 
Lohmann. Vi håber I vil tage godt 
imod ham.

KORSFEEN
Et sted, hvor alle i alle aldre kan 
mødes. Det er et frirum, hvor man 
drikker kaffe, hygger, spiller kort, 
synger, strikker, snakker og lytter 
til hinanden. Hver fredag kl. 14-
16, Klubhuset i Skolegade i Lunde 
(undtagen helligdage)

Det sker i  Outrup og Lunde sogne Det sker i  Outrup og Lunde sogne
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MINDEORD 
FOR EGON MADSEN
Det er med stor sorg, vi har taget 
afsked med Egon Madsen. Hans 
plads i menighedsrådet bliver svært 
at erstatte. Han var i 17 år kontakt-
person for kirkens personale. Igen-
nem årene var han med til både at 
ansætte og afskedige personale, og 
han tog opgaverne meget alvorligt. 
Alle skulle føle sig respekteret. 
Han havde godt styr på regler og 
love omkring personalet. Han gik 
meget op i, at det skulle være en 
god arbejdsplads. Han var især 
stolt af, at der var blevet skabt et 
teamsamarbejde mellem graver og 

gravermedhjælpere, som varetager 
arbejdet på både Lunde og Outrup 
kirkegårde og specielt det fine ar-
bejde, de udfører. Personalet kunne 
altid kontakte ham. Han gav gerne 
en hånd med på kirkegården, når 
der var brug for hjælp. 
Han var for os alle tryghedsperso-
nen. Han var altid den samme. Han 
var et meget glad og harmonisk 
menneske. Selv efter hans indlæg-
gelser tog han straks fat på arbejdet 
igen, som om intet var hændt. Selv 
om han var et roligt menneske, så 
var han ikke stille. Han tog altid 
aktiv del i alle diskussioner, og han 
var ikke bange for at sige sin me-
ning. Hans humor og sang var tit 
med til at lette stemningen. 
Hans navn dukker konstant op i 
menighedsrådet og blandt persona-
let, hvor vi snakker om kirkearbej-
det. Egon sagde eller gjorde sådan, 
eller hvordan ville Egon takle et 
problem.
Vi har mistet et stort menneske!
Ære være hans minde!

Irma Rue Pedersen
Formand Outrup menighedsråd

OUTRUP OG LUNDE MENIGHEDSRÅD STÅR  
FOR IT-KURSET, DER ER EN INVITATION TIL ALLE,  
DER HAR INTERESSE, I DE SYV SOGNE

KONFIRMATION  
2026 

Lørdag 2. maj - Lønne  
og søndag 3. maj - Henne.
Begge dage kl. 10.30.
Der uddeles tilmeldingssedler 
på Blåbjergskolen og Blåbjerg 
Friskole, men man er også 
velkommen til at tilmelde sig 
på aan@km.dk

Nørre Nebel lørdag  
d. 25. april kl. 10.30,

Lydum søndag  
d. 26. april kl. 10.30

og Kvong søndag  
d. 3. maj kl. 10.30.

Man kan finde tilmeldings- 
blanketten på www.sogn.dk

Outrup lørdag 25. april 2026 
kl.10.00, Lunde,  
lørdag 2. maj 2026 kl. 10.00. 
Der uddeles tilmeldingssedler 
 på Blåbjergskolen. Tilmelding  
fortages via www.folkekirken.dk, 
konfirmandtilmelding.

Det sker | Fælles for de 7 sogneDet sker | Fælles for de 7 sogne
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail:	
hennelonnekirker@outlook.dk

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Kim Hildebrandt 
Tlf. 24 46 56 48
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand 
Jesper Bjerg 
Tlf. 20 33 61 33

Kasserer
Aase Sandvang Christensen
Tlf. 41 82 18 39

Kontaktperson
Leif Jensen
Tlf. 75 28 98 88

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

Menighedsrådsmedlem
Hannah Reinholdt Clausen
Tlf. 21 60 64 48

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
Præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 21 20 24 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 51 20 62 11

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 40 26 60 26

Næstformand 
Jens Aa Kristiansen 
Tlf. 24 47 91 64

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 20 25 54 34

Kontaktperson 
Irma Rue Pedersen 
Tlf. 40 26 60 26 

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Camilla Pedersen
Tlf. 30 16 66 81

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
Svend-Erik Lindholt Madsen
Tlf. 40 43 43 36

Kasserer
Rigmor Andersen 
Tlf. 51 20 09 82

Kontaktperson og Sekretær
Karina Etzerodt 
Tlf. 29 40 63 70

Kirkeværge
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Trine Mouritsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist
– Vakant

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail:	
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

Kasserer
Kristian Skallebæk
Tlf. 51 34 76 79

Sekretær
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Helge Rosenlund Knudsen
Tlf. 42 16 83 00

Menigt medlem
Daniel Gal Ostenfeld

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand og kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Sekretær
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Jan Mathiasen
Tlf. 23 21 70 80

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

KOM TIL BABYSALME- 
SANG I NR. NEBEL KIRKE
Et samarbejde mellem Henne, 
Lønne, Lunde, Outrup,
Kvong, Lydum og  
Nr. Nebel sogne
 
Onsdage kl. 11.00 – 12.00.
Vi inviterer alle babyer 0-12 mdr. 
sammen med mor eller far.
I er også meget velkommen, selv-
om jeres barn ikke skal døbes.

Sammen synger vi, lytter til musik,
vugger, danser og laver fakter,
til nye og gamle sange og salmer

Når vi er færdige,  
er der tid til hygge.

 
Kirken er et fantastisk rum til at 
sanse i. Med god plads til bevægel-
se og ro til at nyde musikken.
 
Vi glæder os til at møde jer.

Tilmelding til: 
Sognepræst Ann Andersen 

tlf. 29 79 48 58 
Kirkesanger Birgitte Kudsk 

tlf. 61 79 13 32
Vi starter,  
når der er tre tilmeldinger.

25-ÅRS JUBILÆUM
16. november 2025, kl. 10.30  
i Nørre Nebel kirke.
Ann Andersen har d. 15. november 
2025 25-års jubilæum som præst 
ved Nørre Nebel og Lydum sogne.
Det skal fejres med Åbent hus efter 
gudstjenesten d. 16. november 
2025 kl. 10.30 i konfirmandstuen 
på Nørre Nebel Præstegård, Bred-
gade 88, Nørre Nebel
 
Så sæt kryds i kalenderen og kom 
og vær med til at fejre Ann.
Tilmelding til Åbent hus senest d. 
10. november til ..:
Anette Hansen tlf. 61 54 10 80 eller 
Heidi Sørensen tlf. 40 82 19 76
Hold desuden øje med opslag  
ved kirken.

HUSK – det er ingen ulejlig-
hed at ringe til præsten, hvis 
man har behov for denne,  
evt. ved en hjemmealtergang, 
eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved 
indlæggelse på sygehus, hvis 
besøg ønskes. 
– Præsten får ikke automatisk 
besked.

25

KIRKEBIL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

Det sker | Fælles for de 7 sogne

10 • SogneNyt SogneNyt • 11



Dag Henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

7. sept. 12. s. e. trin. 9.00 - MHO 9.00 - AAN 10.30 - AAN

11. september 19.00 - TRJ
Jagtgudstjeneste

14. sept. 13. s. e. trin. 19.00 - UTH 10.30 - UTH 9.00 - UTH

21. sept. 14. s. e. trin. 9.00 - PLS 10.00 - UTH 
Fælles Høst gudstjeneste i Outrup 10.30 - AAN 9.00 - AAN

27. september 10.00 - AAN  
Høst

28. sept. 15. s. e. trin 9.00 - AAN 9.00 - UTH 10.30 - UTH
Kirkekaffe 10.30 - AAN

30. september 19.00 - AAN  
Jagt

5. okt. 16. s. e. trin. 9.00 - PLS 10.30  - AAN 
Høst 9.00 - AAN

12. okt. 17. s. e. trin. 10.30 - MHO 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN 10.30 - AAN

19. okt. 18. s. e. trin. 10.30 - UTH 9.00 - UTH

26. okt. 19. s. e. trin. 10.30 - AAN 10.30 - UTH 9.00 - UTH 9.00 - AAN

2. november  
Alle helgens dag 10.30 - UTH 14.00 - UTH 16.00 - AAN 14.30 - AAN 13.00 - AAN

9. nov. 21. s. e. trin. 9.00 - PLS 9.00 - UTH 10.30 - UTH
Kirkekaffe

16. nov. 22. s. e. trin. 10.30 - UTH 9.00 - UTH 10.30  - AAN 
Åbent hus

23. november  
Sidste s. i kirkeåret 9.00 - AAN 17.00 - AAN 

Kirkesuppe 10.30 - AAN

30. nov. 1. s. i advent 9.00 - MTA 9.00 - UTH 10.30 - UTH 10.30 - AAN 9.00 - AAN 14.00 - AAN

7. dec. 2. s. i advent 9.00 - PLS 9.00 - AAN 10.30 - AAN

14. dec. 3. s. i advent

AAN = Ann Andersen • TRJ = Thue Raakjær Jensen • UTH = Thomas Ancher Uth	 Ret til ændringer forbeholdes!

MHO = Mette Hvid-Olesen • PLS = Pernille Lydeking Svenningsen • AMG = Anne Mette Gundesen • MTA = Mette Tabensen
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